
ZARZĄDZENIE Nr 533/2023 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 10 marca 2023 r.                          

w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi do przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych w zakresie zadań wyłonionych

w budżecie obywatelskim na 2023 r. dla placówek oświatowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Urząd Miasta Łodzi − Wydział Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi do przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych w zakresie zadań wyłonionych w budżecie obywatelskim 

na 2023 r. dla placówek oświatowych, wymienionych w załączniku do zarządzenia.

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w ust. 1, 

przeprowadzone zostaną z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. –

 Prawo zamówień publicznych oraz zasad udzielania zamówień publicznych obowiązujących 

w Urzędzie Miasta Łodzi, w szczególności określonych w zarządzeniu Nr 1659/2022 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łodzi.

§ 2. Obsługę prawną w zakresie umowy z wyłonionymi wykonawcami zapewnia 

Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi.

§ 3. Każda placówka oświatowa wymieniona w załączniku do zarządzenia, po wyborze 

najkorzystniejszej oferty:

1) udzieli zamówienia publicznego we własnym imieniu i na własną rzecz;

2) podpisze umowę z wyłonionym przez Miasto Łódź wykonawcą;

3) samodzielnie dokona rozliczenia finansowego zawartej umowy o realizację zamówienia 

publicznego.

§ 4. Zobowiązuje się placówki oświatowe wymienne w załączniku do zarządzenia, 

Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Łodzi oraz Wydział Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do współpracy z Wydziałem Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi w ramach realizacji zadania 

powierzonego niniejszym zarządzenia, w szczególności do terminowego przekazywania 

danych oraz dokumentów niezbędnych do realizacji zamówień publicznych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam: Dyrektorowi Wydziału Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, Dyrektorowi Centrum Usług 

Wspólnych Oświaty w Łodzi oraz dyrektorom placówek oświatowych wymienionych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 533/2023 

Prezydenta Miasta Łodzi                                      

Wykaz placówek oświatowych, 
w których realizowane będą zadania 
w ramach budżetu obywatelskiego 

na 2023 r
Lp. PLACÓWKA NAZWA ZADANIA

1. Przedszkole Miejskie nr 43

91-039 Łódź, ul. Obornicka 6.

„Kolorowy plac zabaw w Przedszkolu 

Miejskim Nr 43w Łodzi”.

2. Przedszkole Miejskie nr 43

91-039 Łódź, ul. Obornicka 6.

„Remont chodników przy Przedszkolu 

Miejskim Nr 43 w Łodzi wraz 

z wydzieleniem miejsc parkingowych”.

3. VIII Liceum Ogólnokształcące

90-225 Łódź, ul. Pomorska 105.

„Przywróćmy blask VIII Liceum 

Ogólnokształcącemu  im. Adama Asnyka 

- modernizacja budynku szkoły”.

4. XXI Liceum Ogólnokształcące

90-509 Łódź, ul. Kopernika 2.

„Strefa21 - boisko wielofunkcyjne i skwer 

wypoczynkowy przy Kopernika 2”.


